



SA
VERONA
ENGINEERING
ING. GIUSEPPE MENEGHELLI
ING. PAOLO SCHENA
ING. PAOLO GUARDINI

Via A. Locatelli 1
37122 Verona
T +39 045 8352447
F +39 045 8352455
info@esaverona.it
www.esaverona.it

COMUNE DI VERONA

PROVINCIA DI VERONA

**PARZIALE CAMBIO D'USO
DI UN EDIFICIO ARTIGIANALE
SITO IN STRADA RODIGINA**

STRADA RODIGINA, 94/a

COMMITTENTE

NEW FILE srl

San Giovanni Lupatoto (Vr) - Italy

PERMESSO DI COSTRUIRE CONVENZIONATO
ex art. 14 1-bis DPR 380/2001

PROGETTO
ing. Giuseppe Meneghelli
Ord. Ingegneri Verona A2124
g.meneghelli@esaverona.it

DIREZIONE LAVORI
ing. Giuseppe Meneghelli
Ord. Ingegneri Verona A2124
g.meneghelli@esaverona.it

IN COLLABORAZIONE CON:

OGGETTO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

STATO

PROGETTO

CLASSIFICA	ELABORATO	REV.	SCALA	ARCHIVIO	onedrive
0310	0	02	0	FILE	230502_O02_CME
				NOTE	
REV.	DATA	DESCRIZIONE	DIS.	VER.	
0	02.05.2023	EMISSIONE	df	GM	
A					
B					
C					
D					
E					

In conformità alle vigenti leggi sulla tutela delle opere dell'ingegno ci riserviamo la proprietà esclusiva di questo elaborato.
Facciamo espresso divieto di riprodurlo, copiarlo o comunicarlo a terze persone senza il nostro espresso consenso.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 NP.1	RIMOZIONE BARRIERE METALLICHE Rimozione delle barriere metalliche esistenti, da sostituirsi con cordoli prefabbricati in calcestruzzo di cui alla voce di tariffa 50.14.60, consisten ... o dal settore comunale competente nel raggio di 5 km, comprensiva di ogni onere per dare l'opera finita a regola d'arte. Barriere metalliche esistenti					70,00		
	SOMMANO cadauno					70,00	85,00	5'950,00
2 50.14.60	BARRIERA LATERALE IN CALCESTRUZZO . RIBASSATA (rif. EPRV art. F.14.13.a) Fornitura e posa in opera di barriera laterale tipo "New Jersey", in elementi prefabbricati in conglomerato ... tazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. Dimensioni 100/200x42.50x45h cm, colore giallo. Sostituzione barriere metalliche esistenti		200,00			200,00		
	SOMMANO ml					200,00	81,78	16'356,00
3 50.2.100.1	FRESATURA MECCANICA DI CONGLOMERATI BITUMINOSI. (rif. EPRV art. F.02.09.a) Fresatura meccanica di conglomerati bituminosi atta a ridurre la quota del piano viabile o ad eliminare t ... nno essere assolutamente e con ogni cura salvaguardati e contornati con la fresatura. Fino alla profondità media di 3 cm Pista ciclabile da via A. della Scala a imbocco sovrappasso A4, tratti non asfaltati recentemente		360,00	1,800		648,00		
	SOMMANO m2					648,00	3,12	2'021,76
4 50.3.30	COMPENSO PER LO SMALTIMENTO DI MATERIALE DI RISULTA IN DISCARICA AUTORIZZATA. Compenso per lo smaltimento in pubbliche discariche autorizzate di materiale di risulta proveniente d ... materiale conferito in discarica sarà computato per un volume pari a quello che occupava in sito prima della rimozione. Pista ciclabile da via A. della Scala a imbocco sovrappasso A4, tratti non asfaltati recentemente		360,00	1,800	0,030	19,44		
	SOMMANO m3					19,44	6,50	126,36
5 50.5.120.3	PAVIMENTAZIONE DEI MARCIAPIEDI CON CONGLOMERATO BITUMINOSO. (rif. EPRV art. F.13.16.c) Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per STRATO DI USURA PER MARCIAPIED ... della mano d'attacco da compensarsi con le apposite voci. Eseguita con conglomerato tipo "D" spessore compreso di 3 cm Pista ciclabile da via A. della Scala a imbocco sovrappasso A4, tratti non asfaltati recentemente		360,00	1,800		648,00		
	SOMMANO m2					648,00	11,27	7'302,96
	Parziale LAVORI A MISURA euro							31'757,08
	T O T A L E euro							31'757,08
	Data, 01/05/2023							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							